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Miratoi: 

KRYETARI 

 

Edison MEMOLLA  

 

 

PREVENTIV DEKORE FESTIVE 

 

 

Nr Emertimi i mallit Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 Bar artificial cope 400   

2 Globe te ndryshme cope 500   

3 Fjongo te ndryshme per peme cope 200   

4 Ndricim LED te ngrohte gjatesia 10m 

220 me adaptore 

cope 440   

6 Drita ne forme perdje me yje cope 450   

7 Ylla me drita LED cope 150   

8 Numri 2025 2m lartesi dhe 4 m gjeresi cope 1   

9 Set babagjyshi karroc+ drer  Cope 1   

      

      

      

 SHUMA     

 T.V.SH 20%     

 SHUMA TOTALE     

   

 

 

Preventivoi : 

 

Valmira Troka 
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RELACION SHPJEGUES 

Ne prag te festive te fund vitit qyteti po merr nje pamje tjeter. Me dritat dhe zbukurimet qe 

sjellin pozitivitet , hyjme zyrtarisht ne sezonin festiv. Tema e ketij viti jane drita ne forme yjesh ,  

bar artificial per mbeshtjelljen e pemes , globe te ndryshme , fjogo , ndricim LED , yje me drita. 

Sa her qe vjen fundviti ne realizojme zbukurimet e rrugeve  ne qytet , si gjithmone ne kujdesin e 

Bashkise . 

Si project fillon ne muajin nentore dhe mbaron ne mes te janarit . 

Ne fillim te dhjetorit do te ndizen dritat e pemes qe lokalizohet ne parkun e qytetit 

 

 

 

 

 
 

  


